www.umglobal.com



B01030007

BO01= %*¥E4 / AIR CLEANER ASSY / FILTRO DE AIRE

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 B01020003 |~ AIR CLEANER ASSY FILTRO DE AIRE 1 B0102
2 |B01010006 |~ FILTER ELEMENT ELEMENTO FILTRO DE AIRE 1 Bo101
3 TOOL BOX ASSY CAJA HERRAMIENTAS 1 B0103
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B02= Hi#$4+ / ELECTRIC SYSTEM/SISTEMA ELECTRICO

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |B02060004 | i 54k % STARTING RELAY ASSY RELE DE ARRANQUE 1 B0202
2 [B02030003 i # &6k REGULATOR ASSY REGULADOR 1 |B0203
3 |B02060003 £/ IGNITION COIL ASSY BOBINA DE ALTA 1 B0206
4 [B02020005 FLASH RELAY ASSY RELE DIRECCIONAL 1 B0202
5 |B02040007 | ik # 5k CDI ASSY CDI 1 B0204
6 |B02080006 |\ i HORN ASSY PITO 1 |B0208
7 |B02050009 |1t 4 sk WIRE HARNESS ASSY ARNES ELECTRICO 1 |B020s
8 |B02070001 | {22 15A FUZE I15A FUSIBLE 10 A 1 B0207
9 [B02050010 | fitflk CATHODE CABLE CABLE POLO A TIERRA 1 B0205
10 [B02090015 [ Hi)igdL il BAND,BATTERY CORREA DE AJUSTE BATERIA 1 B0209
11 [B02010007 [#1Hiils 12V6.5AH JL[IGTX6.5-BS - fu4i4"(138x67x102) JL[il  |[BATTERY 12V6.5AH HUITONG GTX6.5-BS BATERIA 12V6.5AH 12V6Ah HUITONG GTX6.5-BS 1 B0201
12 [B02100003 [ # it 42 HOLDER,BATTERY SOPORTE BATERIA 1 B0210




B03 = #4¥@4R / FENDERS / GUARDABARRO

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 B03060016 | i e #i i 42 BRACKET, FRONT FENDER SOPORTE SUPERIOR GUARDABARROS DELANTERO 1 B0306
2 [B02090006 | P fii [ FE S 85T M6x12 Hexagon socket head cap screws M6x 12 PERNO, HEXAGONAL M6x12 2 B0306
3 |B03010032 [ e il EfR FRONT FENDER BASE COLOR GUARDABARRO DELANTERO COLOR BASE 1 B0301
3 |B03010033 [ e it FRONT FENDER BLACK GUARDABARRO DELANTERO NEGRO 1 B0301
3 |B03010034 [l 4 EH 400 FRONT FENDER RED GUARDABARRO DELANTERO ROJO 1 B0301
3 |B03010035 [l #4¢H (1 FRONT FENDER BLUE GUARDABARRO DELANTERO AZUL 1 B0301
3 |B03010036 | Hir et #5 1 FRONT FENDER ORANGE GUARDABARRO DELANTERO NARANJA 1 B0301
4 [BO3060017 | Fir i b iy % 42 FRONT BRACKET, FRONT FENDER SOPORTE INTERNO , GUARDABARROS DELANTERO 1 B0306
5 |B05030011 |/ 222 TE M6x20 HEXANGULAR HEAD FLANGE BOLT M6x20 PERNO HEX. M6x20 4 B0306
6 |B03060018 |J5 I 3 42 REAR LICENSE PLATE BRACKET SOPORTE PORTA PLACA TRASERO 1 B0306
7 [B03060020 |~ fi ki £ A4 4E M6x16 HEXANGULAR HEAD BOLT M6x16 PERNO, HEXAGONAL M6x16 4 B0306
8 |B09060001 | KZ:[E o6 BIG WASHER @6 ARANDELA 96 4 B0306
9 INFRIEE TR RE M6 HEXANGULAR FLANGE NUT M6 ' TUERCA HEX M6 2 B0306
10 |B03060019 | i i 4T 3 42 REAR TURNLIGHT BRACKET SOPORTE DIRECCIONAL TRASERA 1 B0306
11 |B03060021 [/ fii Sk M6x16 HEXANGULAR HEAD BOLT M6x16 PERNO, HEXAGONAL M6x16 2 B0306
12 [B09060001 | K& @6 BIG WASHER @6 ARANDELA 96 4 B0306
13 |B03030006 | /541 hil REAR FENDER GUARDABARRO TRASERO 1 B0303
14 |B03060022 |#2EE 1~ M6/15x21 NUT CLIP M6/15x21 TUERCA SUJECION SOLDADA M6/15x21 2 B0306
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B04= Bk, JHBIHT & FAYHF / FOOTREST & PEDALS / POSAPIE Y PEDALES

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |B04030019 |5 47 s REAR FOOTREST ASSY.R POSAPIE TRASERO DERECHO 1 B0403
2 |B04030020 |5 Al g 1 REAR FOOTREST ASSY.L POSAPIE TRASERO IZQUIERDO 1 B0403
3 |B0O7070007 |/~ ffi: 2 s M8~ 25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8x25 4 B0409
4 |B04020011 [ 41 EIAHE b 1k FRONT FOOTREST ASSY.R POSAPIE DERECHO DELANTERO 1 B0402
5 |B04020012 | i A : I B p FRONT FOOTREST ASSY.L POSAPIE IZQUIERDO DELANTERO 1 B0402
6 |B04090047 [fiiEHIL FIRST FOOT PEDAL TORSIONAL SPRING RESORTE DE POSAPIE DELANTERO 1 B0409
7 |B04050014 [l 3242 5k SIDE STAND ASSY SOPORTE LATERAL 1 B0405
8 |B04090042 |l 4: ¢3x110 (23, ¥ihrol7. #180°) SPRING.SIDE STAND ®17 x23x®3x110 RESORTE, SOPORTE CENTRAL @17 x23x¢3x110 1 B0409
9 |B04090041 |/ Fii Sk fr1 8 ke 12x15.8xM10x35%1.25 HEXAGON HEAD BOLT ®12x15.8xM10x35x1.25 PERNO SOPORTE LATERAL ¢16 x15.8xM10x35x1.25 1 B0409
10 [B05030009 [IALN fii#% Kl M10 HEXANGULAR NUT M10,1 TYPE TUERCA HEX M10 1 B0409
11 [B04090043 |5 5 JF X HgTx10x01.2x54 SPRING ®7x10x®1.2x54, RR BRAKE SWITHC RESORTE INTERRUPTOR FRENO, TRASERO 1 B0409
12 [B04060014 [J5 il 3l H REAR BRAKE PEDAL PEDAL FRENO TRASERO 1 B0406
13 [B04090046 [l PLAT WASHER ARANDELA 1 B0409
14 [B04090014 [JF 15 93x30 PIN,SPLIT ®3 x30 PIN 3x30 1 B0409
15 [B04090018 [JF L1 92720 PIN,SPLIT ®2 x20 PIN 220 1 B0409
16 [B04090019 |1 #:[.06 PLAT WASHER @6 ARANDELA ¢6 1 B0409
17 [B04090045 |4l 96x20 PIN BEARING 06x20 PIN #6x20 1 B0409
18 [B04090044 |5 FIBAHL I H13x20%92x105 RETURE SPRING,REAR BRAKE PEDAL ®13 x20x2x105 RESORTE DE FRENO 1 B0409
19 [B04060013 |5 &5 kT 4Le1 ROD.REAR BRAKE VARILLA, FRENO TRASERO 1 B0406
20 |B04080007 [Jii 5T KICK STARTER PEDAL DE ARRANQUE 1 B0408
21 |B04070006 | 3 HL GEAR CHANGE PEDAL PEDAL DE CAMBIOS 1 B0407




BOS5 = %, FPFIRMIE /FRAME, PLATE & BASE / CHASIS Y BASES

5.2
70

16

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 B05010007 FRAME ASSY 125¢cc CHASIS SIN VIN 1 B0501
2 |B05020032 | %Al FATEFERT RIGHT UPPER SUSPENSION PLATINA SUJ. MOTOR SUP. DER. 1 B0502
3 |B05020031 | R AHHL I Ak LEFT UPPER SUSPENSION PLATINA SUJ. MOTOR SUP. 1ZQ. 1 B0502
4 |B05030003 |/ fi1iki i d HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x70 PERNO HEX. M8x70 3 B0503
5 |B05030001 |1A4/5 A 88 BEMB HEXANGULAR NUT M8,1 TYPE TUERCA HEX M8 7 B0503
6 |B04050008 | % #8 SPRING WASHER @8 ARANDELA DE PRESION ¢8 7 B0503
7 |B05030002 [V #[# AZ o8 PLAT WASHER ®8,A GRADE ARANDELA g8 7 B0503
8 |B03060020 |/ ffik 4 Hi#FE M6x16 HEXANGULAR FLANGE BOLT M6x16 PERNO HEX. M6x16 2 B0503
9 |B02090006 |7 i 22 il 3 HEXANGULAR FLANGE BOLT M6x12 PERNO HEX. M6x12 4 B0209
10 [B05020028 |3 e i ¥ 2 42 FUEL DECORATIVE COVER BRACKET SOPORTE DE CUBIERTAS DECORATIVAS 1 B0502
11 [B05030011 [/ fffi % 4 H: M6x20 HEXANGULAR FLANGE BOLT M6x20 PERNO HEX. M6x20 1 B0503
12 payiitr ] HEXANGULAR FLANGE NUT M6 ' TUERCA HEX M6 1 B0503
13 [B05020030 | % &Ll A7 B FRONT RIGHT SUSPENSION PLATINA DE SUJECION MOTOR DER. 1 B0502
14 |B05020029 | % &1Ll /s FRONT LEFT SUSPENSION PLATINA DE SUJECION MOTOR 1ZQ. 1 B0502
15 |B05030026 |/ ff i 22l 3 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x80 PERNO HEX. M8x80 2 B0503
16 [B05030025 |7 ffy i % [l 45 F M8x95 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x95 PERNO HEX. M8x95 2 B0503
17 |B05030009 |4/ Afi % BF M10X1.25 HEXANGULAR NUT M10x1.25,1 TYPE 'TUERCA HEX M10x1.25 2 B0503
18 |B05030007 |52 10 SPRING WASHER @10 ARANDELA DE PRESION ¢10 2 B0503
19 |B05030008 | 1R AZL 910 PLAT WASHER ®10,A GRADE ARANDELA 910 2 B0503
20 |B05030006 |/ ffi i % T4 M10x115x1.25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M10x115x1.25 PERNO HEX. M10x115%1.25 2 B0503
21 [B05020023 | % &S B REAR SUSPENSION PLATE PLACA DE SUJECION 1 B0502
22 [B03060020 |/ Fiid: % Ik M8x16 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x16 PERNO HEX. M8x16 2 B0503
23 |B05030027 |/h T RUBBER RING CAUCHO 2 B0503
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B06 = ¥ & A% / FRONT WHEEL & BRAKE ASSY / RUEDA DELANTERA Y FRENO DELANTERO
ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |B06080022 | i & 1k FRONT DISK BRAKE ASSY CONJUNTO DE FRENO DELANTERO 1 B0608
2 |B08030013 [ il 4 152441k UPPER PUMP ASSY FR. DISC BRAKE CONJUNTO DE CILINDRO MAESTRO 1 B0803
3 |B08030014 |4 T3 DISK BRAKE HANDLE MANIGUETA DE FRENO DEL. 1 B0803
4 [B10020011 [ E 12 7 % FR.DISC BRAKE SWITCH SENAL INTERRUPTOR, FRENO DELANTERO 1 B1002
5 [B06100023 [N fisik ik HEXANGULAR FLANGE BOLT PERNO HEX. 2 B0610
6 [B06100024 [ V01075 6 PLAT WASHER @10 ARANDELA 910 4 B0610
7 |B06080023 [ i e i 3h 43 i FR.DISC BRAKE OIL PIPE MANGUERA FRENO DE DISCO DELANTERO 1 B0608
8 il 3 2 T 4L FR.DISC BRAKE LOWER PUMP COMP CALIPER DE FRENO DEL. 1 B0606
9 [B06070006 |FEHE FRICTION DISC 1GO. PASTILLAS FRENO DELANTERO 2 B0607
10 [B07070021 [\ fitik % i He M8x25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8§x25 2 B0610
11 [B06100020 | FIEF I3 CLIPER , FRONT DISK BRAKE TUBE CLIP MANGUERA FRENO DE DISCO DELANTERO 1 B0610
12 |B06100021 [fii4 /i #1£5012x923x18.5 FRONT WHEEL COLLAR ¢12x¢23x18.5 BUJE DERECHO RUEDA DELANTERA ¢12x¢23x18.5 1 B0610
13 |B06080021 | i ik DISC BRAKE PLATE DISCO FRENO DELANTERO 1 B0608
14 [B06100019 HEXAGON PAN HEAD BOLT M8x30 PERNO, HEXAGONAL M8x30 4 B0610
15 [B06010007 FRONT TIRE 2.75-21 LLANTA DELANTERA 2.75-21 1 B0601
16 [B06020009 [ fi2.75%21 FRONT TUBE2.75*21 NEUMATICO LLANTA DELANTERA 2.75%21 1 B0602
17_[B06020010 | (Wi 5 AIR VALVE VALVULA DE AIRE 1 B0602
18 [B06020011 |4 TIRE PROTECTOR PROTECTOR RIN RUEDA DELANTERA 1 B0602
19 [B06030012 [iii[45¢ 8 e 14,21 RIM ASSY,FR.WHEEL 1.4221 RIN DELANTERO DOT 14521 1 B0603
20 [B06030014 il il RIM,FR.WHEEL ARO DEL RIN RUEDA DELANTERA 1 B0603
21 [B06030013 [fi 44 HUB,FR.WHEEL CAMPANA RUEDA DELANTERA 1 B0603
22 |B06040006 |41+ Pyl 4 FR.INNER & OUTER SPOKE RAYO INTERIOR&EXTERIOR DE RUEDA DEL. 18 B0604
23 |B06040007 [fi i OIL SEAL SELLO DE ACEITE 1 B0604
24 |B06050007 | Ek4I/#6301-2RS BEARING 6301-2RS RODAMIENTO 6301-2RS 2 B0610
25 |B06100022 [fi e Py £ COLLAR,FR.WHEEL INNER BUJE INTERNO RUEDA DELANTERA 1 B0610
26 |B06100025 |[ic#k RUBBER WASHER ARANDELA DE GOMA 1 B0610
27 [B06090006 [ -3 &k GEAR BOX,SPEEDOMETER ODOMETRO 1 B0609
28 [B06100004 [ T BB B B M12x1.25 HEXANGULAR FLANGE PREVAILING TORQUE TYPE NUT M12x1.25 TUERCA HEXAGONAL M12x1.25 1 B0610
29 [B06050012 [ 4 FRONT WHEEL AXLE EIE DE RUEDA DELANTERA 1 B060S
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B07 = ¥4f / FUEL TANK / TANQUE DE COMBUSTIBLE

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 B07010021 |3 FUEL TANK ASSY BASE COLOR TANQUE DE COMBUSTIBLE COLOR BASE 1 B0701
1 B0701002: FUEL TANK ASSY BLACK TANQUE DE COMBUSTIBLE NEGRO 1 B0701
1 B07010023 |3 FUEL TANK ASSY BLUE TANQUE DE COMBUSTIBLE AZUL 1 B0701
1 B07010024 |3 FUEL TANK ASSY RED TANQUE DE COMBUSTIBLE ROJO 1 B0701
1 B07010025 |3 FUEL TANK ASSY ORANGE TANQUE DE COMBUSTIBLE NARANJA 1 B0701
2 [B07070018 |3l 22 nli FUEL TANK FRONT BUFFERING RUBBER CAUCHO ANTIVIBRANTE FRONTAL, TANQUE DE COMBUSTIBLE 2 B0707
3 |B07070018 |}AiITF X FUEL COCK LLAVE DE PASO COMBUSTIBLE 1 B0703
4 [B07070019 |l OIL PIPE CLIP ®9 CLIP MANGUERA DE ACEITE 2 B0707
5 |B07040008 |5 &l p4*10* 180 OIL PIPE ®4*®10*180 MANGUERA ¢4*¢10*180 1 B0704
6 |B07070021 [/ fiyik 22 5 F: M8x25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8x25 1 B0707
7 [B07070020 | @il # #5081 2x@28x12 BUSH ¢8x(12x$28x12 BUIJE ¢8x(12x®28x12 1 B0707
8 |B07070017 [ihij5 28 FUEL TANK REAR BUFFERING RUBBER CAUCHO ANTIVIBRANTE TRASERO, TANQUE DE COMBUSTIBLE 1 B0707




B08 = Ji[3E / HANDLE BAR / MANUBRIO

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 B08050008 | T4E4 ik STEERING BAR ASSY MANUBRIO DIRECCION 1 B080S
2 |B08020015 | i T GRIP, R MANILAR DER. 1 B0802
3 [B08020013 | /i TR GRIP, L MANILAR 1ZQ. 1 B0802
4 |B07070021 |/NFfiid: 4 A8 4E M8x25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8x25 4 B0806
5 |B08040009 | FAEH 1 FIXING BLOCK,STEERING BAR PLACA DE SUJECION, MANUBRIO DIRECCION 2 B0804
6 |B08020014 |jili] Tk THROTTLE BASE BASE SUJETADORA ACELERADOR 1 B0802
7 |B08030015 | &4 T-Wi CLUTCH LEVER MANIGUETA EMBRAGUE 1 B0803
8 |B08040010 | EHHL UPPER CONNECTING PLATE, STEERING STEM BASE SUPERIOR DE DIRECCION 1 B0804
9 |B16070002 [/ ik 22 Hi#FE M8x16 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x16 PERNO HEX. M8x16 2 B0806
10 [B02090006 |7 fff i % [T FE M6x12 FLANGE BOLT M6X12 PERNO HEX. M6x12 2 B1006
11 |B08010004 | /i /5 ¥4 8E L. BACK WARD MIRRO ESPEJO 1ZQ. 1 B0801
12 |B08010005 | i /5 #L8E R. BACK WARD MIRRO ESPEJO DER. 1 B0801




B09 = 4T & /LIGHTS/LUCES DIRECCIONALES Y REFLEJANTES
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ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [B09010009 [ KAT ik HEADLIGHT ASSY FAROLA COMPLETA 1 B0901
2 [B09040021 [ AT AT 32 12V35W/35W BULB,HEADLIGHT 12V35W/35W BOMBILLO FAROLA 12V 35 W 1 B0904
3 |B09040022 TR EAT I BULB, HEADLIGHT POSITION BOMBILLO BAJAS 1 B0904
4 [B09020009 TAILLIGHT STOP COMPLETO 1 B0902
5 [B09040011 BULB 12V5W2IW BOMBILLO, STOP 12V5W21W 1 B0904
6 |B09050008 |/ [ 4% REAR REFLECTOR ASSY REFLECTOR TRASERO 1 B0905
7 [B09030009 |/ A5 TURNLIGHT.R,RR DIRECCIONAL DERECHA TRASERA 1 B0903
8 [B09030010 |5 A:44 TURNLIGHT,L.RR DIRECCIONAL IZQUIERDA TRASERA 1 B0903
9 [B09030012 i 4i¥% AT TURNLIGHT.R DIRECCIONAL DERECHA DELANTERA 1 B0903
10 [B0903001 1 |fif A% kT TURNLIGHT,L DIRECCIONAL 1ZQUIERDA DELANTERA 1 B0903
11 [B09040003 il AT AT 3L 12V10W BULB 12V/10 BOMBILLO 12V/10 2 B0904
12 [B10010006 | (X #T12VI.7TW METER BULB 12VI.7W BOMBILLOI2VL.TW 4 B0904
13 [B10010005 [{X#4T12V3W METER BULB 12V3W BOMBILLO12V3W 2 B0904
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B10= &, ME. Y EAMIFX/METER, CABLES, LOCKS & SWITCH / VELOCIMETRO, GUAYAS Y CERRADURAS

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 B10010010 | 133 &k METER ASSY VELOCIMETRO COMPLETO KM/H 120 1 B1001
2 |B10060015 [ {434 METER BRACKET SOPORTE VELOCIMTERO 1 B1006
3 |B10060017 |22 RUBBER WASHER ARANDELA DE GOMA 2 B1006
4 |B09060001 |F#4[E @6 PLAT WASHER ®6 ARANDELA 96 2 B1006
5 INFE TR HEXANGULAR FLANGE NUT M6 ' TUERCA HEX M6 2 B1006
6 |B10020013 | & 48K LOCK ASSY JUEGO DE CERRADURAS 1 B1002
7 |B10060016 |7 FfiZ il HEXANGULARBOLT M6x8 PERNO, HEXAGONAL M6X8 2 B1006
8 |B10050013 | /il ik SWITCH ASSY, L COMANDO 1ZQ. 1 B1005
9 |B10050012 [ i L5 sk SWITCH ASSY, R COMANDO DER. 1 B1005
10 |B10020012 |5 Hil3hIF % SWITCH,RR .BRAKE INTERRUPTOR FRENO, TRASERO 1 B1002
11 |B10030024 | & #4905 % L1=1030mm L2=125mm CLUTCH CABLE L1=1030mm L2=125mm GUAYA EMBRAGUE L1=1030mm L2=125mm 1 B1003
12 |B10030023 | f24 AR L1=950mm L2=21mm SPEEDOMETER CABLE L1=950mm L2=21mm GUAYA VELOCIMETRO L1=950mm L2=21mm 1 B1003
13 |B10030025 3 1405 % L1=875mm L2=125mm THROTTLE CABLE L1=875mm L2=125mm GUAYA ACELERADOR L1=875mm L2=125mm 1 B1003




B11= W74 / MUFFLER ASSY / ESCAPE
ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [B11010012 [/ ik EXHAUST MUFFLER ASSY CONJUNTO SILENCIADOR 1 BI101
2 [BL1010013 |34 2% {4 REAR BODY MUFFLER SILENCIADOR 1 B1101
3 [BI1040013 [3ufi HOLD HOOP UNION PIPETA Y SILENCIADOR 1 B1104
4 [B08060005 [N fiiik: ik M8x40 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x40 PERNO HEX. M8x40 1 B1104
5 [B11010014 i/ 25 FRONT BODY,MUFFLER| PIPETA EXOSTO 1 BI1101
6 [B11030006 [HF U5 MUFFLER SHIELD ®12x®5 PROTECTOR EXOSTO 1 B1103
7 [B01050003 | VB A% 95 PLAT WASHER @5, A GRADE ARANDELA ¢5 2 B1104
8 [B11040008 |34 g5 SPRING WASHER @5 ARANDELA DE PRESION o5 2 B1104
9 [B11040018 |+ 7 HiIfE KT MSx10 PAN HEAD SCREWS WITH CROSS RECESS M5x10 PERNO HEX M5 X 10 2 B1104
10 [B08060005 [ ik i HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x40 PERNO HEX. M8x40 1 B1104
11 [B11040016 |5 358 #4508 5x012x27 REAR BUSH,MUFFLER ¢8.5x¢12x27 98.5x¢12x27 1 B1104
12 [B11040014 [5#J5 | RUBBER A BUJE EN GOMA A 1 B1104
13 [B05030013 [ itk “Tiid% 5 M8 HEXANGULAR NUT M§ TUERCA HEX M8 1 B1104
14 [B11030007 |44 g i ¢4 MUFFLER SHIELD PROTECTOR SILENCIADOR 1 B1103
15 [B11040021 [35 g i | RUBBER B BUJE EN GOMA B 1 B1104
16 |B05030013 [/ fi1ik 4 HEXANGULAR FLANGE NUT M8 TUERCA HEX M8 2 B1104
17 [B11040019 [P it Kt 8 CROSS RECESSED SCREWS M6x 10 PERNO HEX. M6x10 1 B1104
18 [B11040017 [Bi I RUBBER SQUARE CUBO DE GOMA 1 B1104
19 [B11040020 [ (B 14 ¢8.5%012x14-024x2 FRONT BUSH,MUFFLER ¢8.5 x¢12x14-924x2 BUIE ¢8.5x¢12x14-24x2 1 B1104
20 [B07070007 [/ fiik i M8x25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8x25 1 B1104
21 [B11040015 [0/ # Ef [939.5%930x4 GASKET, MUFFLER®39.5x(30x4. EMPAQUE DEL ESCAPE39.5x930x4 1 B1104
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B12= ¥EMEFINEE | PLASTIC COVERS & STICKERS / PLASTICOS Y STICKERS
UM Part # Chinese Description Spanish SECTION
1 [B12040055 | A4 i ki e B (5 STICKER ASSY BLACK CONJUNTO CALCOMANIAS MOTOCICLETA NEGRO 1 B1204
1 [B12040056 | 4% i ki st 41 (5 STICKER ASSY RED CONJUNTO CALCOMANIAS MOTOCICLETA ROJO 1 B1204
1 [B12040057 |47 b il B (4 STICKER ASSY ORANGE CONJUNTO CALCOMANIAS MOTOCICLETA ANARANJADO 1 B1204
1 [B12040058 |4 b e B (4 STICKER ASSY BLUE CONJUNTO CALCOMANIAS MOTOCICLETA AZUL 1 B1204
2 [B12040054 |5 bl i 1 WARNNING LABEL ASSY MONTAJE DE LA ETIQUETA DE WARNNING 1 B1204
3 [B12020024 HEADLIGHT COVER BASE COLOR CARENAJE FRONTAL , COLOR BASE 1 BI12S

3 [B12020020 HEADLIGHT COVER CARENAJE FRONTAL , NEGRO 1 B1202
3 [B12020023 HEADLIGHT COVER CARENAJE FRONTAL , ROJO 1 B1202
3 [B12020021 HEADLIGHT COVER CARENAJE FRONTAL , AZUL 1 B1202
3 [B12020022 [ AT ¢ 6 HEADLIGHT COVER CARENAJE FRONTAL , NARANJA 1 B1202
4 [B12050018 [ 55T M8x20 ADJUST SCREW M8x20 TORNILLO HEXAGONAL M8x20 1 B1205
5 [B12050025 | Fi 17 WELDING NUT CLIP M6 TUERCA SUJECION SOLDADA M6 1 B1205
6 |B09060007 | [ 5 F 1 M6 WELDING NUT CLIP M6 TUERCA SUJECION SOLDADA M6 4 B1205
7 [B12050020 | /5 Fis Kok 3K CROSS RECESSED SCREWS M6x16) PERNO HEX. M6x16 4 B1205
8 [B12010176 [ilAiA R tiiiR B FUEL TANK DECORATE COVER,RH BASE COLOR PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, DER. COLOR BASE 1 B1201
8 [B12010172 [ilAA R tifR_ B FUEL TANK DECORATE COVER,RH BLACK PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, DER. NEGRO 1 B1201
8 [B12010175 A R tilR_ 20 FUEL TANK DECORATE COVER,RH RED PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, DER. ROJO 1 B1201
8 [B12010173 |4 R iR Hi(s FUEL TANK DECORATE COVER,RH BLUE PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, DER. AZUL 1 B1201
8 [B12010174 |4 R iR HE (5 FUEL TANK DECORATE COVER,RH ORANGE PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, DER. NARANJA 1 BI1201
9 [BI12010181 [ifi/c¥etiifR B FUEL TANK DECORATE COVER,LH BASE COLOR PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, 1ZQ. COLOR BASE 1 B1201
9 [B12010177 il /e betiibR_ B FUEL TANK DECORATE COVER,LH BLACK PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, 1ZQ. NEGRO 1 B1201
9 [BI12010180 |l /e betiifR_£I(n FUEL TANK DECORATE COVER,LH RED PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, 1ZQ. ROJO 1 B1201
9 [BI12010178 [ilAfi/cBe bR it FUEL TANK DECORATE COVER,LH BLUE PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, 12Q. AZUL 1 B1201
9 [B12010179 il /R tiifR_ HE (5 FUEL TANK DECORATE COVER,LH ORANGE PLACA DECORATIVA, TANQUE DE COMBUSTIBLE, 1ZQ. NARANJA 1 B1201
10 [B12050026 [Jie#: RUBBER ARANDELA @6 3 B1205
11 [B09060001 ['F#:fE @6 PLAT WASHER 06 ARANDELA @6 3 B1205
12 [B12050019 | 475 F1 K ki S8 FTM6x20 CROSS RECESSED SCREWS M6x20 TORNILLO ALLEN M6x20 8 BI1205
13 [B12050023 [ L7l RUBBER ARANDELA DE GOMA 2 B1205
14 [B12050017 | 75 F1 K fig k8 FTM6x 12 CROSS RECESSED SCREWS M6x12 TORNILLO ALLEN M6x12 4 BI1205
15 |B12010186 |{ il Bt CEIR) RIGHT SIDE COVER BASE COLOR CUBIERTA LATERAL DERECHA COLOR BASE 1 B1201
15 [B12010182 [4 il B e RIGHT SIDE COVER BLACK CUBIERTA LATERAL DERECHA NEGRO 1 B1201
15 [B12010185 [4 il i EE 4060 RIGHT SIDE COVER RED CUBIERTA LATERAL DERECHA ROJO 1 B1201
15 [B12010183 [l i B it RIGHT SIDE COVER BLUE CUBIERTA LATERAL DERECHA AZUL 1 B1201
15 [B12010184 |4l i B Kt RIGHT SIDE COVER ORANGE CUBIERTA LATERAL DERECHA NARANJA 1 B1201
16 [B12010196 | il Bt CEIE) LEFT SIDE COVER BASE COLOR| CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA COLOR BASE 1 B1201
16 [B12010192 [ fil i i Bt 2o LEFT SIDE COVER BLACK CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA NEGRO 1 BI1201
16 [B12010195 [/ fil i i B 215 LEFT SIDE COVER RED CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA ROJO 1 B1201
16 [B12010193 [ fil i i B #ifo LEFT SIDE COVER BLUE CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA AZUL 1 B1201
16 |B12010194 | e fil 5 i B 45 (5 LEFT SIDE COVER ORANGE CUBIERTA LATERAL IZQUIERDA NARANJA 1 B1201
17 _[B12010187 [{ i/t CEIR) TAIL COVER RIGHT BASE COLOR TAPA TRASERA DERECHA COLOR BASE 1 B1201
17 _[B12010211 [ 4l B B TAIL COVER RIGHT BLACK TAPA TRASERA DERECHA NEGRO 1 B1201
17 _|B12010214 [ 4l 5B 20 TAIL COVER RIGHT RED TAPA TRASERA DERECHA ROJO 1 B1201
17 _[B12010212 [ 4l 5 B B TAIL COVER RIGHT BLUE TAPA TRASERA DERECHA AZUL 1 B1201
17 _[B12010213 [ 4l 5B HE( TAIL COVER RIGHT ORANGE TAPA TRASERA DERECHA NARANJA 1 B1201
18 [B12010197 | i/t CEIR) TAIL COVER LEFT BASE COLOR TAPA TRASERA DERECHA COLOR BASE 1 BI1201
18 [B12010207 [l i 5 Bt 0 TAIL COVER LEFT BLACK TAPA TRASERA IZQUIERDA NEGRO 1 B1201
18 [B12010210 [ fil i J5 B 205 TAIL COVER LEFT RED TAPA TRASERA IZQUIERDA ROJO 1 BI1201
18 [B12010208 [/ fil i 5 B Hifh TAIL COVER LEFT BLUE TAPA TRASERA IZQUIERDA AZUL 1 B1201
18 [B12010209 [ filF 5 B K {7 TAIL COVER LEFT ORANGE TAPA TRASERA IZQUIERDA NARANJA 1 B1201
19 [B12050016 |7 Hi it % F S84T ST3.8x12 PAN HEAD SCREWS WITH CROSS RECESS ST3.8x12 TORNILLO PHILLIPSST3.8x12 2 B1205
20 [B12010206 [JF/E i CEMRSI{L) TAIL COVER ASSY BASE COLOR CONJUNTO TAPA TRASERA COLOR BASE 1 BI1201
20 [B12010202 [f5 /2 H TAIL COVER ASSY BLACK CONJUNTO TAPA TRASERA NEGRO 1 B1201
20 [B12010205 52 i 412 TAIL COVER ASSY RED CONJUNTO TAPA TRASERA ROJO 1 B1201
20 [B12010203 [/ (2 TAIL COVER ASSY BLUE CONJUNTO TAPA TRASERA AZUL 1 B1201
20 [B12010204 |52 i B2 TAIL COVER ASSY ORANGE CONJUNTO TAPA TRASERA NARANJA 1 BI1201
21 |B12050020 | P75 i1 K hii 5t CROSS RECESSED SCREWS M6x16 TORNILLO ALLEN M6x16 2 BI1205
22 [B12050022 [l 1522 Bzl RUBBER RING ARANDELA DE GOMA 4 B1205
23 [B02090005 [/ fii <8 FeM6x20 HEXANGULAR FLANGE BOLT M6x20 PERNO HEX. M6x20 2 B1205
24 [B12050024 [JF RBLH £ RUBBER CUSHION BUSH, REAR COVER,MIDDLE BUJE DE GOMA 2 B1205




B14= JE#B3 / REAR FORK / HORQUILLA TRASERA

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |B14020009 |jirh ki 4 REAR SHOCK ABSORBER AMORTIGUADOR TRASERO 1 B1402
2 |B14030033 | F1ik 4 HidEE M10x75x1.25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M10x75x1.25 PERNO HEX. M10x75x1.25 2 B1403
3 [B05030008 |- #[EHAZL 910 PLAT WASHER @10 ARANDELA ¢10 2 B1403
4 |B05030007 |##o10 SPRING WASHER @10 ARANDELA DE PRESION 10 2 B1403
5 |B05030009 | 1575 45 BEM10x1.25 HEXANGULAR NUT M10x1.25,1 TYPE TUERCA HEX M10x1.25 2 B1403
6 |B14010009 | X ik REAR FORK ASSY HORQUILLA TRASERA 1 B1401
7 |B14030032 |V X ik i DUST COVER ARANDELAS PIVOTE TUERA 2 B1403
8 |B14030031 |5 1 34 FORK AXLE EJE HORQUILLA TRASERA 1 B1403
9 |B15130017 [ 2% BRI EE M14x1.5 HEXANGULAR FLANGE PREVAILING TORQUE TYPE NUT M14x1.5 TUERCA MI14x1.5 1 B1403
10 [B15090024 | B £ 5 A CHAIN CASE ASSY CUBRE CADENA 1 BI1509
11 [B15130023 [i2 i £ b FLANGE BOLT M6x17 PERNO, HEXAGONAL M6x 17 8 BI513
12 |BI5130020 3% 41 £ 5M6x12-8 FLANGE BOLT M6x12-8 PERNO HEX. M6x12-8 2 BI513
13 [B15090025 [ 4 F et CHAIN UPPER PROTECT PLATE LAMINA PROTECTORA SUPERIOR - CADENA 1 B1509
14 [B15130021 [i2 i £3 b FLANGE BOLT M8x16 PERNO, HEXAGONAL M8x16 2 BI513
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B15= J5¥ & JiM % / REAR WHEEL & BRAKE ASSY / RUEDA TRASERA Y FRENO TRASERO

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |B15090023 |44 R CHAIN GUIDE RUBBER DESLIZADOR CADENA 1 BI1509
2 [B03060009 | g8 WASHER @8 ARANDELA 8 1 BI513
3 [B15130020 [i: %1 £ M6x12-8 FLANGE BOLT M6x12-8 PERNO HEX. M6x12-8 3 BISI3
4 |B15110006 [FE%14 17 8 CHAIN ADJUSTER TENSOR DE CADENA 2 BISI1
5 [BI5090026 |64 CHAIN CADENA 1 B1509
6 |B15090027 | 4 P S 4t 11 CHAIN CLIP ASSY CLIP DE CADENA 1 B1509
7 [BI5130017 | A 8i85EE M14x1.5 PREVAILING TORQUE TYPE NUT M14x1.5 TUERCA M14x1.5 1 BI513
8 [BISI30012 G4 Ai 445 @15x026x11 RIGHT COLLAR, REAR WHEEL ¢15x926x11 BUJE DERECHO RUEDA TRASERA ¢15%926x11 1 BI513
9 [BI5080014 |/ lzh 48 bk RR BRAKE COMP CONJUNTO PORTA ZAPATAS 1 B1508
10 [B15070006 I I3 ) 4if1 BRAKE PAD 1GO DE ZAPATAS DE FRENO 1 B1507
11 [B15010007 |54 5HI4.60-18 REAR TIRE 4.6-18(P126) LLANTA TRASERA 4.6-18(P126) 1 BI1501
12 [B15020008 [[E4E I 4.6-18 REAR TUBE 4.6-18 NEUMATICO LLANTA TRASERA 4.6-18 1 B1502
13 [B06020010 [“ U & AIR VALVE VALVULA DEL RIN 1 B1502
14 [B06020011 |4 REAR TIRE PROTECTOR| PROTECTOR LLANTA TRASERA 1 B1502
15 [B15030015 [J546 R 5 k2.15-18 RIM ASSY.RR.WHEEL CONJUNTO RIN TRASERO 1 B1503
16 [B15030017 |54 0 RIM, RR.WHEEL ARO RIN TRASERO 1 B1503
17 [B15030016 |4 HUB,RR.WHEEL MANZANA RUEDA TRASERA 1 B1503
18 [B15040004 [ 5564 Pyl % RR.INNER SPOKE RAYO EXTERIOR LLANTA TRASERA 18 B1504
19 |E05030003 |34l /£6202-2RS BEARING 6202-2RS RODAMIENTO 6202-2RS 1 BI513
20 [B15130019 [JEée il & INTERNAL BUSHING BUJE INTERNO RUEDA TRASERA 1 BI513
21 [B15050010 [#Fk4IK 6302RS BEARING 6302RS RODAMIENTO 6302RS 1 BI513
22 [B15120006 [ZEAE BUFFERING RUBBER MAZA DE RIN TRASERO 1 BI512
23 [B07070021 [/ fik A 1HI%HE M8x25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8§x25 4 BI513
24 [B15120007 [JG 2B P ik BUFFERING DAMPER DE TRACCION 1 BIS12
25 [B15130022 HiI7k 6204RS BEARING 6204RS RODAMIENTO 6204RS 1 BI513
26 [BIS130018 |22 £ 14 1 £o15019.7x¢12x026x20 BUFFERING INNER BUSH ¢15x019.7x¢12x926x20 BUJE ESPACIADOR RUEDA TRASERA(15¢19.7x¢12x¢26x20 1 BI513
27 [B15100007 |4 428H-50T SPROCKET 428H-50T SPROCKET 428H-50T 1 B1510
28 [B15130014 [HiILJT LOCK PLATE PLATINA SUJETADORA SPROCKET 2 BI5I13
29 [B15130015 [ 1R Fii#EE M13 HEXANGULAR NUT M13,1 TYPE TUERCA HEX M13 4 BISI3
30 [BI5130016 |Gt /4 4 9157026x16 LEFT COLLAR, REAR WHEEL ¢15x¢26x16 BUIJE IZQUIERDO RUEDA TRASERA ¢15x926x16 1 BIS13
31 [B15050024 [ 4 REAR WHEEL AXLE EJE RUEDA TRASERA 1 B1505




B16= A% & J5 13 / SEAT & RACK / ASIENTOS Y PARRILLAS

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |B16010009 | HA¥ 51k SEAT ASIENTO 1 B1601
2 |B16070013 /5. B M6x30 HEXANGULAR HEAD BOLT M6x30 PERNO, HEXAGONAL M10x18 2 B1607
3 |B03060009 | K#[E @6 BIG WASHER @6 ARANDELA @6 8 B1607
4 |B16020005 |J5 74 REAR CARGO PARRILLA TRASERA 1 B1602
5 [BI6070011 |/ ffid 2 i M8x45 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x45 PERNO HEX. M8x45 2 B1607
6 |B03060009 | K#[E @8 BIG WASHER @8 ARANDELA ®8 2 B1607
7 |B05030013 |/ Af1ik I 88 B M8 HEXANGULAR FLANGE SKIDPROOF NUT M8 ' TUERCA HEX M8 2 B1607
8 |B07070007 |/ ik hide M8x25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8x25 2 B1607




B17= JiF#E. BT /STEERING STEM, FRONT SHOCK ABSORBER / SUSPENSION DELANTERA

ITEM| UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |B17020005 [ §i 41 ki FRONT RH,SHOCK ABSORBER AMORTIGUADOR DELANTERO DER. 1 B1702
2 [B17030005 i ki 4 FRONT LH,SHOCK ABSORBER AMORTIGUADOR DELANTERO 1ZQ. 1 B1703
3 [B17060004 | JAT sedi X4 RIGHT TURNLIGHT BRACKET| SOPORTE DER. FAROLA 1 B1706
4 [B17060003 [ KHT 8/ BRACKET,LEFT TURNLIGHT SOPORTE 1ZQ. FAROLA 1 B1706
5 [B17070055 |Bi £ POSITION RING ANILLO DE RETENCION 2 B1707
6 |B17070056 | Wiz Mk 5 RUBBER COVER SHOCK ABSORBER GOMA CUBIERTA DE AMORTIGUADOR 2 B1707
7 [B17050023 [HLEEL SPEEDOMETER CABLE CLIP ABRAZADERA GUAYA VELOCIMETRO 1 B1705
8 [B04090019 |V [E A% 96 PLAT WASHER ®6,A GRADE ARANDELA 6 2 B1707
9 [B17070058 |06 SPRING WASHER @6 ARANDELA DE PRESION ¢6 2 B1707
10 [B03060020 |~ fii <88k M6x16 HEXANGULAR FLANGE BOLT M6x16 PERNO HEX. M6x16 2 B1707
11 [B17070057 [l Je 4 OIL PIPE BRACKET ABRAZADERA DE MANGUERA DE FRENO 1 B1707
12 [B02090006 | fiiid: 4 ik M6x12 HEXANGULAR FLANGE BOLT M6x12 PERNO HEX. M6x12 1 B1707
13 [B17010007 | Jy [ FErFERT 3 £k STEERING STEM ASSY ESPIGO DE DIRECCION 1 B1701
14 [B17050033 |Jy Il i 2B LOWER DUST SEAT COVER, STEERING BEARING GUARDAPOLVO DIRECCION 1 B1705
15 [B17050024 |5 ol B ik STEERING BEARING ASSY JUEGO CUNAS DE DIRECCION 1 B1705
16 [B07070021 [/ fitid 4 ISk M8x25 HEXANGULAR FLANGE BOLT M8x25 PERNO HEX. M8§x25 4 B1705
17 [B17050025 [y ) HE bt STEERING STEM UPPER DECORATIVE COVER TAPA SUPERIOR DECORATIVA DE DIRECCION 1 B1705
18 [B17050026 |8 FHEEM30x 1 PREVAILING TORQUE TYPE NUT M30x1 TUERCA M30x1 1 B1705
19 [B17050027 |V # 37925 PLAT WASHER 93725 ARANDELA 37x925 1 B1705

20 [B17050028 [if #HREEM26x1 ADJUST NUT M26x1,STEERING STEM TUERCA DE COMPRESION M25x1 1 B1705
21 [B17050029 |y [ i LBk UPPER DUST SEAT COVER STEERING BEARING GUARDAPOLVO DIRECCION 1 B1705
22 [B17050030 [4ilifElg26 AXLE RING ®26 PISTA SUPERIOR ¢26 2 B1705
23 [B17050031 [#{5k:06.35%16 BALL SET,STEEL 96.35 x16 BALINES DE ROLINERA 2 B1705
24 [B17050032 [Hifé:947 BASE RING #47 CUNA BASE DIRECCION 2 B1705
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E01 = A MEESRZ | AIR INLET EXHAUST SYSTEM / TREN DE VALVULAS
ITEM [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E01050004 |#<1] INLET VALVE VALVULA INT. 1 E0105
2 |E01050005 |HF1] EXHAUST VALVE VALVULA EXT. 1 E0105
3 |E01020011 |/ Tk} VALVE STEM SEAL ASSY SELLO DE ACEITE, VASTAGO VALVULA 2 E0102
4 [E01040012 | IAMEE R (F) RETAINER, VALVE OUTER SPRING ASIENTO DEL RESORTE EXTERIOR, VALVULA 2 E0104
5 |E01040013 |“<i 14 VALVE OUTER SPRING RESORTE EXTERIOR, VALVULA 2 E0104
6 |E01040014 <1 py5is VALVE INNER SPRING RESORTE INTERIOR, VALVULA 2 E0104
7 |E01040015 |/ 13035 (1) RETAINER,VALVE SPRING RETENEDOR DEL RESORTE DE VALVULA 2 E0104
8  |E01050006 | ik VALVE COTTER SEGURO, VALVULA 4 E0105
9 |E01010002 |/4ehhien & CAMSHAFT COMP CONJUNTO SUPERIOR BALANCINES 1 E0101
10 |E01040016 | PR LOWER ROCKER ARM BRAZO IMPULSADOR INFERIOR 2 E0101
11 |E01060024 | B2 I3 M8x33 BOLT M8x33 PERNO ASIENTO IMPULSADOR M8x33 3 E0106
12 |E01020005 | FHEEHh SHAFT, LOWER ROCKER ARM EJE INFERIOR DE BALANCIN 1 E0103
13 [B01020010 |#E4IKEHFALE ROD COMP,CAM CHAIN TENSIONER PUSH TENSOR DE CADENA DE CAMARA 1 E0102
14 [E01020012 |0/ # B 18%2.5 O-RING 18x2.5 O-RING 18 X 2.5 1 E0102
15 |E01060023 |44 S %t ROLLER COMP,CAM CHAIN GUIDE TENSOR HUESO DE CADENA 1 E0106
16 |E01040018 |jh#E Ezh%e SPROCKET,CAM CHAIN GUIDE TENSOR HUESO DE CADENA 1 E0103
17 |E01040036 |1ER 44 CHAIN,CAM CADENA DE CAMARA 2 E0104
18 |E01060005 |1 T #3 AR (F) RETAINER, VALVE INNER SPRING ASIENTO DEL RESORTE INTERIOR, VALVULA 2 E0104




E02 = 4Li# M K 5. / CARBURETOR AND ENGINE / CARBURADOR Y MOTOR

ITEM [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E02010003 |CB125-Afkih#§ (PZ3OFBIAH ) CARBURETOR ASSY (PZ30) CARBURADOR 1 B0201
2 |E02020001 |125CCH AT R sl (W6 ) 125CC ENGINE ASSY (BLACK) 125CC MOTOR COMPLETO ( NEGRO) 1 B0203




E03= B4&# /CLUTCH/EMBRAGUE

4

G <R3 £ ¢

ITEM | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E03020015 |&5& 44 ial & OUTER CASE ASSEMBLY, CLUTCH CONJ CAMPANA DE CLUTCH 1 E0302
2 |E03030013 |4t PRESSURE PLATE, CLUTCH PLATO DE PRESION 1 E0303
3 |E03030014 |45 Aah R FRICTION PLATE, DRIVEN, CLUTCH PLATO DE CORREA 5 E0303
4 |E03030015 |&5 428 Lot FRICTION PLATE, DRIVE, CLUTCH PLATO DE CLUTCH A 6 E0303
5 |E03010006 |CB125-BES & i ik 4145 END COVER, CLUTCH CUBIERTA FINAL DE CLUTCH 1 E0301
6 |E03020016 |&# st CENTRAL SLEEVE., CLUTCH CUBO DE TRASMISION 1 E0302
7 [B03050010 [k (16003) BEARING (16003) RODAMIENTO16003 1 E0305
9 |E03060023 |E54 Aeaiii SPRING, CLUTCH RESORTE 6 E0306
10 |E03050011 |#Liiiki sesih) NUT,LOCK TUERCA DE CLUTCH 1 E0305
11 |E03060022 |24 AHEH PUSH ROD, CLUCTH IMPULSOR DE EMBRAGUE 1 E0306
12 |E03060021 | 554 Saf 5 el DISH WASHER, CLUTCH ARANDELA CLUTCH 1 E0306
13 |E03050012 |HLith%E EahiEse DRIVE SPROCKET, OIL PUMP SPROCKET BOMBA DE ACEITE 1 E0305
14 |E03020007 |CB125-BEj £ # ki CLUTCH ASSEMBLY PRENSA DE EMBRAGUE COMPLETA 1 E0302
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E04 = W34 / CRANKCASE ASSEMBLY / CARCAZAS DE MOTOR (CARTER)

ITEM | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E04010003 |47 fhflistigl & 2o ASSEMBLY, RIGHT CRANKCASE BLACK CONJ CARCAZA DE MOTOR LADO DERECHO 1 E0401
2 |E04060017 |4 a2k Jelgae BOLT TORNILLO M6 X 55 1 E0406
3 |E04060018 |BA AR 4 STEEL BRACKET, CLUTCH SOPORTE DE GUAYA DE CLUTCH 1 E0406
4 |B04060049 |“{HLKAB IR} M8x32 NUT M8x32 TUERCA M8x32 MOTOR 125 C.balanceo 4 E0406
5 |E04060051 |4 12.5x2x22 WASHER 12.5x2x22 ARANDELA 8 COBRE 2 E0406

6,7 |E04060026 |“THIALIEH B STUD B TORNILLO CILINDRO A 2 E0406
8 [B04060054 |CB125DEE" UHEHA Y 1 il BREATHER TUBE CLIP CLIP DE TUBERIA DESAHOGO 1 E0406
9 |E04060020 |CB125D- 14 (4 SEPARATOR, FUEL 1 AND AIR TUBO RESPIRADERO 1 E0405
10 |E04060021 |5& 474 10x14 DOWEL PIN 10x14 PASADOR 10x14 3 E0406
11 |E04030002 |iREHlZk (NK152312) NEEDLE BEARING (NK152312) CANASTILLA EJE SALIDA (NK152312) 1 E0403
12 |E04020010 |l 20x34x7 OIL SEAL 20x34x7 SELLO DE ACEITE 1 E0402
13 |E04010004 | ik & Hta ASSEMBLY, LEFT CRANKCASE BLACK CONJ CARCAZA DE MOTOR LADO 1ZQ. BLACK 1 E0401
14 |E04060022 |“THIXGKIEH: A STUD A TORNILLO CILINDRO B 2 E0406
15 |E04060055 |/MiEIEH: M6x12 BOLT M6x12 TORNILLO M6 X 12 1 E0406
16 |E04060056 |42k} RETAINER, CABLE GUIA, 1 E0406
17 [B04050007 |HiiAdlS ASSEMBLY, PRESSURE PIN INDICADOR PRESION DE ACEITE 1 E0405
18 |E08040008 |#Ef: M6x25 BOLT M6x25 TORNILLO M6 X 25 1 E0406
19 |E04060052 |FH#HE 12.5%1.5%20 WASHER 12.5x1.5%x20 (ALUMINIUM) ARANDELA 12.5%1.5x20 1 E0406
20 |E04060050 [Fiih¥R%E M12x1.5 OIL DRAIN PLUG M12x1.5 TAPON DE DRENAJE M12x1.5 1 E0406
21 [E04050009 ASSEMBLY, OIL FILTER SCREEN FILTRO COLADOR DE ACEITE 1 E0405
22 [E04050008 SPRING, OIL FILTER SCREEN RESORTE DE FILTRO / COLADOR DE ACEITE 1 E0405
23 [E04060024 CAP, TAPPET ADJUSTING HOLE TORNILLO DE DRENAJE 1 E0406
24 |E04020020 [#ek4if it 14x28x7 OIL SEAL 14x28x7 SELLO DE ACEITE 1 E0402
25 |E04030005 [4liZ& (6204) BEARING (6204) RODAMIENTO (6204) 1 E0403
26 |E04060046 [/MifiFkE M6x50 BOLT M6x50 TORNILLO M6 X 50 9 E0406
27 |E04060053 |/)MikigkE M6x95 BOLT M6x95 PERNO, M6x95 1 E0406
28 [E04020008 | il 5 d} 1 GASKET, CRANKCASE EMPAQUETADURA DE CARTER 1 E0402
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E05= Hi% & 352 / CRANKSHAFT & PISTON/ CIGUENAL, PISTON Y ANILLOS

ITEM | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E05020002 |i4lisde k1 it ASSEMBLY, CONNECTING ROD CRANKSHAFT CIGUENAL COMPLETO 1 E0502
2 |E05010006 | ZEFh ASSEMBLY, PISTON RING JGO. ANILLOS STD. 1 E0501
3 [B0s010007 3w g PISTON PISTON 1 E0501
4 |E05010008 |3 Z&44 Ml CIRCLIP, PISTON PIN ANILLO DE RETENCION PISTON 2 [E0s01
5 |E05010009 |3 %4 PISTON PIN PISTON PIN 1 E0501




E06 = ¥X#L 4 / CYLINDER BLOCK / CILINDRO DE MOTOR
Quantity [ SECTION

ITEM | UM Part # Chinese Description Spanish
2 |E06010003 |“HELAALE Hth CYLINDER BLOCK COMB BLACK BLOQUE CILINDRO DEL MOTOR 1 E0601
1 |E06020004 |4 £ # GASKET,CYLINDER BLOCK EMPAQUETADURA DE CILINDRO 1 E0602
DOWEL PIN 10x20 PASADOR 10 X 20 3 |E0603

3 |E06030004 |5EA74Y 10x20
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EO07 = ¥l kA3 / CYLINDER HEAD & COVERS / CULATA Y CUBIERTAS

ITEM | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 E07010014 |. “ThL3k41L4 .HEAD COMP.,CYLINDER CULATA 1 E0701
4 E07020004 |. kir3% .PLUG, SPARK BUJIA 1 E0702
5 E07040034 [\ ki *BOLT TORNILO 2 E0704
6 E07030013 | “{iL sk H 4 .GASKET ASSY.,CYLINDER HEAD EMPAQUES DE CABEZA DE CILINDRO 1 E0703
8 E07030012 3 .GASKET,L.CYLINDER HEAD SIDE COVER EMPAQUE CUBIERTA LATERAL DE CABEZA 1 E0703
9 E07010017 |. .CAP, IN. VALVE TAPON DE AJUSTE 2 E0701
10 E07050008 |. i .PIPE, INTAKE CONECTOR DEL CARBURADOR 1 E0705
11 E07010016 |. “GifL sk Al i .COVER L.CYLINDER HEAD SIDE CUBIERTA IZQUIERDA DE CABEZA DE CILINDRO 1 E0701
12 E07040033 [\ *WASHER RONDANA 1 E0704
13 E07040037 |. /i kifidgie h & 51 .BOLT FLANGE TORNILO 1 E0704
14 E07040036 |. /i kifidgie h &5 .BOLT FLANGE TORNILO 4 E0704
15 E07040039 [. P-4 \WASHER RONDANA 4 E0704
16 E07040038 |. i ik} .NUT,CAP TUERCA 4 E0704
17 E07030015 |. .O-RING O-RING 1 E0703
18 E07030014 |. .O-RING O-RING 2 E0703
19 E07030016 |. .O-RING O-RING 1 E0703
20 E07030017 |. I .O-RING O-RING 2 E0703
21 E07040031 [ “{HL Sk AUk ik .BOLT A, CYLINDER STUD TORNILLO "A" A CILINDRO 4 E0704
22 E07040041 |. XUk bu=1. 5d .BOLT A, STUD BIRLO 2 E0704
23 E07040032 |. DB HigE}E NUT TUERCA 1 E0704
24 E07040040 |. iz PIN PASADOR 2 E0704
25 E07040035 |. /2 fidgie b & 51 M6 X 20 .BOLT FLANGE M6x20 TORNILLO 6M X 20 2 E0704
26 E07010015 |. “UiL 3k ifi .COVER,CYLINDER HEAD CUBIERTA DE CABEZA DE CILINDRO 1 E0701




E08 = #i# / GEAR SHIFTING / TAMBOR SELECTOR

ITEM [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [E08010012 |4 X ith SHAFT, FORK SPREADER EJE GUIA DE HORQUILLA 1 E0801
1 |E08010013 |m@lfliAifh X RIGHT FORK SPREADER,COUNTERSHAFT HORQUILLA DERECHA DE CAMBIOS 1 E0801
1 [E08010014 |:Hilik X FORK SPREADER, MAINSHAFT HORQUILLA CENTRAL DE CAMBIOS 1 E0801
1 [E08010015 |#ilfh A= X LEFT FORK SPREADER, COUNTERSHAFT HORQUILLA IZQUIERDA DE CAMBIOS 1 E0801
1 |E08040008 i M6x25 BOLT M6x25 TORNILLO M6 X 25 1 E0801
1 |E08040007 | FiitAR STOPPING PLATE PLATO DE ENGRANAIJE PRINCIPAL 1 E0801
1 |[E08040006 |%5 T 4x10 PIN 4x10 PIN 4x10 1 E0801
1 [E08010011 |45 iisk GEARSHIFT DRUM SELECTOR DE CAMBIOS 1 E0801
2 |E08010010 |kt ASSEMBLY, GEARSHIFT LEVER EJE DE CAMBIOS COMPLETO 1 E0801
3 |E08040003 |5 {4l & ASSEMBLY, LOCATING PLATE SWITCH DE ROTOR NEUTRAL 1 E0801
4 [E08040004 SPRING, LOCATING PLATE RESORTE 1 E0804
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E09 = 7= i34 / LEFT CRANKCASE COVER / CUBIERTA IZQUIERDA DE MOTOR

ITEM [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E09010005 |47 #4414 (hedfEak) S ASSEMBLY, RIGHT CRANKCASE COVER BLACK CARCAZA TAPA EMBRAGUE 1 E0901
2 [E09030003 |47 iyl i 5 o) 1 GASKET, RIGHT CRAMKCASE COVER EMPAQUETADURA DE TAPA DE MOTOR 1 E0903
3 |E09050004 |[Hlil AL DIPSTICK MEDIDOR DE ACEITE 1 E0902
4 |E09030004 [OJF# I 18x3 O-RING 18x3 O-RING 18 X 3 1 E0903
5 |E09020001 |B&aHEHEAS CONTROLLING ARM ASSEMBLY,CLUTCH PALANCA DE CLUTCH 1 E0902
6 |E09050005 |BS 4 dedi i g SPRING, CONTROLLING ARM, CLUTCH RESORTE DE PALANCA DE CLUTCH 1 E0905
7 |E09050008 |jH 2l 16x28x7 OIL SEAL 16x28x7 SELLO DE ACEITE 1 E0903
8 |E09010018 | A7 iyl i Bethi i (BkDUIK) Hta DECORATE COVER, RIGHT CRANKCASE COVER BLACK+E1412 DECORACION DE CARCAZA TAPA EMBRAGUE 1 E0901
9 [B09050019 |#4] PHILLIPS X 10 SCREW PHILLIPS X 10 TORNILLO PHILLIPS X 10 3 |E0905
10 |E09030010 |HLHiM 5 WINDOW, OIL LEVEL MIRILLA DE NIVEL DE ACEITE 1 E0903
11 |B16070011 |/MiIEH: M8x45 BOLT M8x45 TORNILLO M8 X 45 1 E0905
12 |E09050015 |/MifIEH: M8x40 BOLT M8x40 TORNILLO M8 X40 12 |E0905




E10 = ML/ MAGNETO / GENERADOR

ITEM [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E10020002 |HEHHLEE 7414 ROTOR ASSEMBLY, MAGNETO ROTOR DEL ESTATOR 1 E1002
2 |E10010004 |@HadLE 7414 STATOR ASSEMBLY, MAGNETO ESTATOR 1 E1001
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E1l= W & ¥\l 4 / OIL PUMP&OIL FILTER COMP / BOMBA DE ACEITE Y FILTROS

ITEM | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [E11020002 ASSEMBLY, OIL FILTER FILTRO DE LA BOMBA DE ACEITE 1 E1102
2 |E11010002 [HLihF 1 OIL PUMP BOMBA DE ACEITE 1 E1101
3 |E11040011 [Pl CHAIN, OIL PUMP CADENILLA DE BOMBA DE ACEITE 1 E1104
4 |[E11040002 |HLih AL sh iR AL A DRIVE SPROCKET ASSEMBLY, OIL PUMP PINON DE DIRECCION BOMBA DE ACEITE 1 E1104
5 |E11040012 |HLih R HERE COVER, SPROCKET WHEEL, OIL PUMP PINON DE BOMBA DE ACEITE 1 E1104




E12 = A%k / RIGHT CRANKCASE COVER / CUBIERTA DERECHA DE MOTOR

ITEM [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 |E12010004 |7 ffliiai s , e FRONT COVER, LEFT CRANKCASE BLACK CUBIERTA TAPA ESTATOR 1 E1201
2 |E12030003 | A iyl i i s 4 GASKET, FRONT COVER, LEFT CRANKCASE EMPAQUETADURA DE CUBIERTA 1 E1203
3 |E12010005 |AUA$E o COVER, DOUBLE GEAR CUBIERTA DE REDUCTOR DE ENGRANAJE 1 E1201
4 |E12030013 [OJE# 1 62x3 O-RING 6253 O-RING 62 X 3 1 E1203
5 |E12060013 |/NMRALiE CAP, SMALL VIEW HOLE CAP, INSPECTION HOLE 1 E1206
6 [E12030011 |O/E B 13.2x2.65 O-RING 13.2x2.65 O-RING 13.8 X 2.5 1 E1203
7 [E12030012 |0 # B 27.4%2.65 O-RING 27.4x2.65 O- RING 27.4 X 2.65 1 E1203
8 |E12010019 |A: iyl iy i e bt i DECORATE COVER, FRONT COVER CUBIERTA DE DECORACION 1 E1201
9 |E04060021 |54 10x14 DOWEL PIN 10x14 GUIA 10x14 2 E1206
10 [E12060016 [¥4-4lK (HK101410) NEEDLE BEARING (HK101410) RODAMIENTO DE AGUAJA HK 101410 1 E1206
11 |E12010007 |7 dih4i )5 o REAR PART, LEFT CRANKCASE COVER TAPA PINON DE SALIDA 1 E1201
12 |B01050005 |/MifI5H: M8x20 BOLT M8x20 TORNILLO M8 X 20 3 E1206
13 |E12060014 |/MiEIEH: M8x25 BOLT M8x25 TORNILLO M8 X 25 1 E1206
14 |E12060015 |/MiEIEH: M8x28 BOLT M8x28 TORNILLO M8 X 28 2 E1206
15 |E09050003 |/MifIEH: M8x50 BOLT M8x50 TORNILLO M8 X 50 3 E1206
16 |E09050003 |/MifIEH: M8x50 BOLT M8x50 TORNILLO M8 X 50 5 E1206




E13= 8 5i& / STARTING MOTOR / ARRANQUE DE MOTOR

ITEM [ UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 [E13010005 |/& 2L 2 e STARTING MOTOR ASSY, BLACK MOTOR DE ARRANQUE 1 E1301
2 |E13020008 |JH50 Kk STARTER GEAR CONJ ENGRANAJE DE ARRANQUE 1 E1302
3 |E13020009 |AUBAH( ) GEAR,CONNECTED,2 ENGRANAJE DUAL (2) 1 E1302
4 [E13020010 XU Hi%E(—) GEAR,CONNECTED, | ENGRANAJE DUAL (1) 1 E1302
5 [E13010011 |XUBSKiFEHI(—) GEARSHAFT,CONNECTED EJE DE ENGRANAJE DUAL (2) 1 E1301
6 [E13020011 |XUBEL 540 GEARSHAFT,CONNECTED EJE DE ENGRANAJE DUAL (1) 1 E1301
7 |E13020017 |J5 5084 o i STARTER CLUTCH COMP. EMBRAGUE DE ARRANQUE 1 E1302




El4 = 45 &% | TRANSMISSION / TRANSMISION
ITEM | UM Part # Chinese Description Spanish Quantity | SECTION
1 E14020005 5303 ASSEMBLY, KICK STARTING SHAFT EJE DE ARRANQUE COMPLETO 1 E1402
2 E14020006 4 ASSEMBLY, COUNTERSHAFT CONIJ. EJE SECUNDARIO DE TRANSMISION 1 E1402
3 E14020007 4 ASSEMBLY, MAINSHAFT EJE PRIMARIO COMPLETO 1 E1402
4 E14010002 By DRIVE SPROCKET PINON DELANTERO 1 E1403
5 E14030001 A [ 2 B FIXING PLATE, DRIVE SPROCKET PLACA FIJA 1 E1403




